comprovação da reposição à conta do Fundef municipal, de despesas
incompatíveis com a finalidade do aludido fundo, segundo as de-
terminações constantes dos Pareceres Prévios ns. 338/2000 e
742/2001 do TCM/BA, ou recolham à conta do Fundef municipal as
quantias de R$ 163.019,28 (cento e sessenta e três mil e dezenove
reais e vinte e oito centavos) e R$ 84.943,44 (oitenta e quatro mil,
novecentos e quarenta e três reais e quarenta e quatro centavos),
acrescidas da correção monetária e dos juros de mora, calculados
respectivamente a partir de 31/12/1999 e 31/12/2000, nos termos da
legislação em vigor, até a data do efetivo recolhimento;

9.4. dar ciência deste Acórdão ao Representante, à Câmara